
2023-09-18

Zarządzenie nr 10/2023

Zarządzenie nr 10/2023
Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad

Dziećmi w Gminie Chorzele
z dnia 01.09.2023 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 16/2022 Dyrektora
Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie
Chorzele z dnia 17 sierpnia 2022 roku w sprawie ustalenia

dziennej stawki żywieniowej oraz sposobu ustalenia
miesięcznej opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku

Miejskim w Chorzelach
na podstawie art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.
U. z 2023 poz. 204) oraz uchwały 314/XLIV/22 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 lutego 2022
w sprawie ustalenia wysokości za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Chorzelach oraz określenia
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia
z opłat zmienionej uchwałą nr 436/LXVI/23  Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 18 sierpnia 2023
roku. zarządzam co następuje:

§1.
W zarządzeniu nr 16/2023 Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie
Chorzele z dnia 17 sierpnia 2022 roku w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej oraz
sposobu ustalenia miesięcznej opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Chorzelach § 1.
otrzymuje nowe brzmienie:

,,Ustala się dzienną stawkę żywieniową w wysokości 8,00 złotych dla dziecka w Żłobku Miejskim w
Chorzelach zgodnie ze sporządzoną kalkulacją uwzględniającą normy  żywieniowe stosowane do
wieku dziecka, rodzaju i liczby posiłków oraz poziomu cen produktów żywieniowych niezbędnych
do przygotowania posiłków stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
Pozostałe zapisy zarządzenia nr 16/2023 Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad
Dziećmi w Gminie Chorzele z dnia 17 sierpnia 2022 roku w sprawie ustalenia dziennej stawki
żywieniowej oraz sposobu ustalenia miesięcznej opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim
w Chorzelach pozostają bez zmian.



§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się intendentowi Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad
Dziećmi w Gminie Chorzele.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku i podlega publikacji jego treści w
Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie
Chorzele.

Dyrektor
Miejskiego Zespołu

Placówek Opieki nad Dziećmi
w Gminie Chorzele

Elżbieta Kobus

Załączniki do Kalkulacji kosztów dziennego wyżywienia dziecka w Żłobku Miejskim w Chorzelach,
dostępne są do wglądu w jednostce lub na wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Załączniki

 Załącznik do zarządzenia- Kalkulacja kosztów dziennego wyżywienia dziecka w Żłobku Miejskim w Chorzelach.pdf (68,38 KB)

https://zespolchorzele.bip.gov.pl/udostepnianie-informacji-publicznej/udostepnienie-informacji-publicznej.html
http://zespolchorzele.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1547030/Załącznik do zarządzenia- Kalkulacja kosztów dziennego wyżywienia dziecka w Żłobku Miejskim w Chorzelach.pdf.html

